



## Tusz do paki

Już po raz 5 włączamy się w kampanię edukacyjno-charytatywną **#TuszDoPaki!** Zachęcamy uczniów do przyniesienia z domu zużytych tuszów z drukarek atramentowych. Możecie wrzucać je do specjalnie oznaczonych kartonów, znajdujących się na korytarzach naszej szkoły. Zebrane w ten sposób odpady oddamy do Fundacji, która przekaze je do recyklingu, a za otrzymane pieniądze zakupi karmę dla zwierzków ze schronisk. Im więcej tuszów zbierzemy, tym więcej karmy trafi do ich misek!

**UWAGA!!!**

Tusze muszą pochodzić z drukarek atramentowych i być oryginalne, czyli nigdy wcześniej nienapełniane. Liczymy na Waszą pomoc 😊

tuszdopak! [WWW.TUSZDOPAKI.PL](http://WWW.TUSZDOPAKI.PL)

**BĄDŹ ENKO!**

**PUSTY TUSZ WRZUĆ DO PAKI, A MY NAKARMIMY ZWIERZAKI!**

PUSTY TUSZ Z Drukarki ZABIERZ Z DOMU I WRZUĆ DO TEGO KARTONU.

WŁAZ DO KARTONU TYLKO TUSZE, JAKI DOKONYWAŁ SIĘ JAK:  
1. WŁAZ DO KARTONU TYLKO TUSZE, JAKI DOKONYWAŁ SIĘ JAK:  
2. WŁAZ DO KARTONU TYLKO TUSZE, JAKI DOKONYWAŁ SIĘ JAK:  
3. WŁAZ DO KARTONU TYLKO TUSZE, JAKI DOKONYWAŁ SIĘ JAK:  
4. WŁAZ DO KARTONU TYLKO TUSZE, JAKI DOKONYWAŁ SIĘ JAK:  
5. WŁAZ DO KARTONU TYLKO TUSZE, JAKI DOKONYWAŁ SIĘ JAK:

**Czy wiesz, że...**

**60%** drukarek sprzedawanych w Polsce to drukarki atramentowe?

**Co to oznacza?** Można zakładać, że w Państwa regionie jest bardzo podobna sytuacja. To świetnie wieści dla naszej planety i zwierzków mieszkających w schroniskach. Wszystkie tusze, które są kupowane do tego typu drukarek, można poddać recyklingowi. Zamiast wywozić je na wysypisko śmieci i zanaczyszczać wody gruntowe, my od 20 lat dajemy im nowe życie.

**A co mają z tym wspólnego zwierzątki?** We współpracy z Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami w Polsce przekazujemy karmę do schronisk dla zwierząt. Zasada jest prosta – im więcej zbierzemy tuszów do recyklingu, tym więcej karmy możemy przekazać.

Dziękujemy Wam za edukowanie dzieci i młodzieży w kierunku ekologii i podtrzymywanie ich entuzjazmu. Wiele szkół, często kameralnych, zapełnia cały karton! Przechodzi to nasze najśmielsze oczekiwania... Poprosiliśmy opiekunów o podzielenie się wskazówkami, co wpływa na ich wyniki.

**TO NIC NIE KOSZTUJE, A PLANETĘ DLA KOLEJNYCH POKOLEŃ RATUJE!**